
 
Electronova med partnerselskaper danner et komplett og fremtidsrettet kompetansenettverk for 
rådgiving innen bygg- og samferdselområdet. I Norge finnes partnerselskaper i Stavanger, 
Kristiansand, Oslo, Bærum Lillehammer og Trondheim. Electronova er en del av dette nettverket og 

prosjekterer elektrotekniske løsninger.  
Vi søker nå etter; 

 

Sivilingeniør Elkraft / Høg.Ing. Elkraft 

Har du lyst på faglig utfordring og utvikling har vi spennende arbeidsoppgaver å tilby 

som ligger innenfor segmentet rådgivingstjenester innenfor samferdsel.  

 

Sentrale arbeidsoppgaver; 

 Prosjektering og utvikling av elektrotekniske anlegg 

 Oppfølging av oppdrag på byggeplass. 

 

Kvalifikasjoner for stillingen; 

 Sivilingeniør eller tilsvarende 

 Kompetanse med prosjektering av alle typer samferdselsanlegg  

 Erfaring med last-, kortslutningsanalyser, vernproblematikk, lysberegninger 

 Erfaring fra prosjektering av elektro/tele/data 

 Prosjekterfaring 

 Nyutdannede kan være aktuelle 

 

Stillingen passer for deg som; 

 Er engasjert, strukturert og motivert 

 Ønsker å utvikle deg faglig og utnytte mulighetene innenfor for effektivisering og 

kvalitetsheving innen fagområdet. 

 Kan arbeide selvmotiverende og evne til å utvikle og benytte sin kreative 

kunnskap 

 

Vil kan tilby; 

 Spennende faglige utfordringer i et Norges fremste rådgivermiljø. 

 Fleksibilitet og frihet i hverdagen, frihet under ansvar 

 Konkurransedyktige betingelser og medeierskap  

 Selvstendige oppgaver i et frittstående og meget solid selskap 

 Store muligheter for faglig, personlig og forretningsmessig utvikling 

 

Godt kollegialt miljø, sentralt beliggende trivelige og moderne lokaler like ved Sandvika 

stasjon. Gode betingelser og personalgoder, samt store utviklingsmuligheter for de rette 

personene, er noe av det vi kan tilby.  

 

Ønskes mer opplysninger kan spørsmål rettes til; 

 

Trond Einar Kristiansen 

Fagansvarlig samferdsel 

 

Mail;    trond.e.kristiansen@electronova.no  

Telefon;  +47 67 81 71 57 

Mobil;    +47 928 33 761 

 

 

Søknadsfrist;  Snarest 

 

Søknad med CV,attester og karakterutskrifter sendes pr. epost til; 

trond.e.kristiansen@electronova.no  
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